
UCHWAŁA NR XXI/187/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 
z późn. zm.) art. 89 , art. 211, art.212, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016, poz. 1870) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 30.900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 64.800,00 zł. w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 52.500,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 12.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 33.900,00zł w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 20.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 13.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 28.854.259,96 zł
Dochody bieżące 27.876.395,16 zł
Dochody majątkowe 977.864,80 zł
Plan wydatków 30.211.006,96 zł
Wydatki bieżące 26.545.922,16 zł
Wydatki majątkowe 3.665.084,80 zł
Deficyt budżetu -1.356.747,00 zł
Przychody budżetu 2.494.349,00 zł
Rozchody budżetu 1.137.602,00 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2016 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w 
2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/187/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK  w złotych

Klasyfikacja 
budżetowa

Zmniejszenia

Dz. Rozdz. §
Treść Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 287,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

20 287,00

dochody bieżące 20 287,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 287,00

758 Różne rozliczenia 10 613,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 613,00

dochody bieżące 10 613,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 613,00

Na dofinansowanie innych zadań o jednorazowym 
charakterze , nie uwzględnionych w części subwencji 
ogólnej na rok 2016 - Światowe Dni Młodzieży

10 613,00

OGÓŁEM 30 900,00

dochody bieżące 30 900,00 0,00
dochody majatkowe 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/187/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 grudnia 2016 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 30 000,00 2 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 2 500,00

wydatki bieżące 30 000,00 1 000,00
wydatki majątkowe 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 700,00

wydatki bieżące 5 400,00
wydatki majątkowe 12 300,00

801 Oświata i wychowanie 13 700,00
80101 Szkoły podstawowe 12 700,00

wydatki bieżące 12 700,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00
wydatki bieżące 11 000,00

92195 Pozostała działalność 12 300,00
wydatki majątkowe 12 300,00

926 Kultura fizyczna 11 500,00
92601 Obiekty sportowe 10 000,00

wydatki bieżące 10 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00

wydatki bieżące 1 500,00
OGÓŁEM  w tym: 64 800,00 33 900,00

wydatki bieżące 52 500,00 20 100,00
wydatki majątkowe 12 300,00 13 800,00

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXI/187/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 grudnia 2016 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 30 000,00 1 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 1 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 30 000,00 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 30 000,00 1 000,00
wiejskie Uszew 1 000,00
zimowe utrzymanie dróg 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 400,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2i3 5 400,00

801 Oświata i wychowanie 13 700,00
80101 Szkoły podstawowe 12 700,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 8 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 1 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00

dotacja na zadania bieżące 11 000,00
w tym : wiejskie Uszew 1 000,00

926 Kultura fizyczna 11 500,00
92601 Obiekty sportowe 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 1 500,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 1 500,00
wiejskie Żerków 1 500,00

OGÓŁEM 52 500,00 20 100,00
Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXI/187/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 grudnia 2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w 
złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 1 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

inwestycje 1 500,00
wiejskie Żerków 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 300,00

inwestycje 12 300,00
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Uszwi 12 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 300,00
92195 Pozostała działalność 12 300,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 12 300,00

modernizacja DL w Biesiadkch ( budynek wielofunkcyjny)
12 300,00

OGÓŁEM 12 300,00 13 800,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/187/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 grudnia 2016 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2016 2017 2018

lp. PROGRAM

JEDNO
STKA 
REALI
ZUJĄC

A OKRES
RAZEM 

NAKŁADY

NAKŁAD
Y 

PONIESI
ONE W 

LATACH 
POPRZE
DNICH

BUDŻET 
GMINY i 

PAŃSTWA 
2016

BUDŻET 
UE 2016 r

BUDŻET 
GMINY 

2017
BUDŻET 
UE 2017 r

BUDŻET 
GMINY 

2018
BUDŻET 
UE 2018 r

1.

Projekt pn. " Centrum usług wspólnych" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja UG

2016-
2018 11 800,00 0,00 4 605,00 7 195,00 0 0

2.

Projekt "  Program Rewitalizacji dla 
Gminy Gnojnik na lata 2016-2020 " w 
ramach Programu Operacyjnego Pomoc 
Teczniczna 2014-2020 UG 2016 49 700,00 0,00 7 548,00 42 152,00
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE UG 61 500,00 0,00 7 548,00 42 152,00 4 605,00 7 195,00 0,00 0,00

3.

Projekt pn. " Centrum usług wspólnych" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Wojeówdztwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja UG

2016-
2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0

RAZEM MAJĄTKOWE 39 000,00 0,00 0,00 0,00 15 220,00 23 780,00 0,00 0,00

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 1



razem 100 500,00 0,00 7 548,00 42 152,00 19 825,00 30 975,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/187/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 grudnia 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2016 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdz. Treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

600 Transport i łączność 1 000,00
USZEW 60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00
wydatki bieżące 1 000,00
razem 1 000,00 1 000,00

ŻERKÓW 600 Transport i łączność 1 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

wydatki majątkowe 1 500,00
926 Kultura fizyczna 1 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00
wydatki bieżące 1 500,00
razem 1 500,00 1 500,00

OGÓŁEM 2 500,00 2 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/187/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 5 grudnia 2016 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2016

ZWIĘKSZENIE

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 
finansów publicznych

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 11 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby dotacje podmiotowe 11 000,00

w tym; wiejskie Uszew 1 000,00
razem 11 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 32FF54E2-E33D-4EFC-919C-B460071407E6. Podpisany Strona 1




